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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperaturer og adskillelse i
køleindretninger, opbevaring af ikke kølepligtige fødevarer samt
faciliteter til hygiejnisk håndvask. Mundtligt gennemgået
procedurer for rengøring af pålægsmaskine. Konkret vejledt om
at skille maskinen så delene kan rengøres tilstrækkelig, der er
også vejled om efterfølgende desinficering med godkendt
desinfektionsmiddel, dette er også gældende for
grønsagshakker.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af køle- og fryseindretninger,
hylder, gulv udsalgsdisk samt under inventar.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Hele, glatte vaskbar flader. Vejledt om at fjerne
transportplast fra køleindretninger så rengøring er mulig.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Varemodtagelse er gennemsnitligt
dokumenteret 2 gange om måneden fra februar til d.d. og
opvarmning er dokumenteret gennemsnitligt 1 gang om
måneden fra februar 2023 til d.d. i følge
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egenkontrolprogrammet skal der dokumenteres ugentligt for varemodtagelse og hver 14 dag for opvarmning.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det gør vi fremover.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol. Konkret vejledt om korrekt link til kontrolrapporter på egen hjemmeside.
https://eclipsesandwich.dk/
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. jf. kassebon og
fødevareaktiviteter.


